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Inngangur 
Þetta er notendahandbók fyrir Ávöxtunarleikinn. Notendur geta keypt og selt hlutabréf aðeins                       

þegar markaðurinn er lokaður þ.e á milli 15:30  9:30 og geta svo fylgst með gangi mála ámeðan                                     

markaðurinn er opinn. Þessi handbók er til þess að auðvelda notendum til að spila leikinn. 

 

Fyrst er farið í innskráningu og nýskráningu, svo er fjallað um deildir og virkni þeirra. Eftir það                                 

kemur hvernig á að sjá og vinna í sínu verðbréfasafni, hvernig á að sjá markaðinn og hvernig á                                   

að kaupa hlutabréf. Síðast en ekki síst koma stillingar og aðrar aðgerðir sem gott er að vita af.                                   

Farið er í allar þessar skjámyndir og aðgerðir í Ávöxtunarleiknum til að auðvelda notanda að                             

komast inn í leikinn, geta skráð sig í deild, keypt og selt hlutabréf og skoðað hlutabréfin sín.   
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Innskráning og Nýskráning 
Þegar notandi opnar leikinn í fyrsta skipti fær hann upp skráningar síðu þar sem hann getur                               

skráð sig inn með netfangi og lykilorði (sjá mynd 1a). Hinsvegar ef notandi á ekki aðgang þá þarf                                   

hann að fara inn á nýskráningarsíðuna (sjá mynd 1b), fundin með því að smella á hnappinn                               

,,Búa til nýjan aðgang”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 

 
                      Mynd 1a                                                                                     Mynd 1b 
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Deildir 
Þegar notandi er búinn að skrá sig inn fer hann beint inn á síðu sem sýnir deildir sem hann er                                       

skráður í (sjá mynd 2a). Hann getur síðan smellt á deildina sem hann vill spila í og virkjað hana                                     

með því að ýta á virkja deild takkann. Ef notandi vill búa til nýja deild ýtir hann á rauða takann                                       

með hvíta plúsnum og fær þá upp síðu til að skrá nýja deild, þar stillir hann hvernig deildinni er                                     

háttað, hversu mikinn pening notendur byrja með og yfir hversu langt tímabil á að spila o.s.frv                               

(sjá mynd 2b). Ef notandi vill skrá sig í deild sem er nú þegar til getur hann valið á milli þess að                                           

skrá sig í opna deild (sjá mynd 2c og 2d), eða fengið boðslykil frá vini sínum sem á aðra deild og                                         

sett hann í boxið sem kemur upp þegar smellt er á ,,Taka þátt í lokaðri deild”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 

                      Mynd 2a                                                                                             Mynd 2b
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                                Mynd 2c                                                                      Mynd 2d 
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Verðbréfasafn 
Í flipanum verðbréfasafn getur notandi séð yfirlit yfir stöðu sína í deildinni ásamt því að sjá þau                                 

hlutabréf sem hann á, þar getur notandi ýtt á stakt fyrirtæki og fengið nánari upplýsingar um                               

það fyrirtæki ásamt valmöguleikunum að kaupa og selja. Á mynd 3a hér fyrir neðan sést að                               

notandinn á engin hlutabréf svo hann getur ýtt á,,Fara í markaði...” til að sjá markaðinn, á mynd                                 

3b sést hvaða hlutabréf notandi hefur fjárfest í. Ávöxtun táknar meðalávöxtun á bréfum                         

notandans, verð er núverandi verð á hlut, breyting er dagsbreyting og eign er núvirði hlutanna. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                            Mynd 3a                                                                      Mynd 3b 
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Markaðurinn 
Til að sjá yfirlit yfir markaðinn smellir notandinn á flipann ,,Markaðir”. Þar getur hann skoðað                             

fyrirtæki á markaðnum (sjá mynd 4a) og ýtt svo á fyrirtæki og séð nánari upplýsingar (sjá mynd                                 

4b). Í nánari upplýsingum getur notandi síðan keypt hluti í því fyrirtæki (sjá mynd 4d) eða selt ef                                   

hann á hluti fyrir (sjá mynd 4f). Til að kaupa eða selja hluti er stimplað inn annað hvort hversu                                     

marga hluti eigi að sýsla með eða fyrir hversu háa upphæð eigi að sýsla með. Því næst er ýtt á                                       

kaupa eða selja takkann eftir því hvort á við (sjá myndir 4c, d, e og f). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                         Mynd 4a                                                                  Mynd 4b 
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                                Mynd 4c                                                                    Mynd 4d 
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                              Mynd 4e                                                                                              Mynd 4f 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
9 



 
 

Ávaxtakarfan 
 

Fréttir 
Notandi getur séð fréttir af mörkuðum í frétta flipanum lengst til vinstri og fengið upp allar                               

nýjustu fréttir úr viðskipta heiminum. Til að sjá meiri upplýsingar um frétt þarf aðeins að ýta á                                 

fréttina, þá koma frekari upplýsingar (sjá mynd 5a). 

 

                                                                Mynd 5a 
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Stillingar 
 

Í stillingar hnappinum efst í hægra horninu eru möguleikarnir að skrá sig út og breyta um                               

tungumál í forritinu (sjá mynd 6a). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                             Mynd 6a 
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